（後略）

　　（訂正後）

本新株予約権の目的である株式の総数3,350,600株に係る割当議決権数は33,506個となり、当社の総議決権数64,287

個（平成28年６月17日現在）に占める割合が52.12％となります。

（後略）

５【第三者割当後の大株主の状況】

　　（訂正前）

本新株予約権の第三者割当後の大株主の状況

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

総議決権数
に対する所
有議決権数
の割合

割当後の所
有株式数
（株）

割当後の総
議決権数に
対する所有
議決権数の
割合

Ｏａｋキャピタル株式会社 東京都港区赤坂８丁目10番24号 162,200 2.53％ 3,512,800 35.92％

株式会社タカトリ 奈良県橿原市新堂町313-1 865,000 13.46％ 865,000 8.85％

奈良　彰治 神奈川県横浜市港北区 826,700 12.86％ 826,700 8.45％

エイシャント・ウェルフェア合

同会社

神奈川県横浜市港北区篠原西町

2-35
138,000 2.15％ 138,000 1.41％

楽天証券株式会社
東京都世田谷区玉川１丁目14番

１号
130,500 2.03％ 130,500 1.33％

氏原　洋介 千葉県市川市 101,000 1.58％ 101,000 1.03％

本間　春雄 神奈川県横浜市都筑区 91,700 1.43％ 91,700 0.94％

日本証券金融株式会社
東京都中央区日本橋茅場町１丁

目２番10号
86,400 1.35％ 86,400 0.88％

伊藤　正敏 神奈川県藤沢市 85,500 1.33％ 85,500 0.87％

奈良　百合子 神奈川県横浜市港北区 84,000 1.31％ 84,000 0.86％

計 ― 2,571,000 39.99％ 5,921,600 60.55％

　（注）１．割当前の「所有株式数」及び「総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、平成28年１月31日現在の株主

名簿上の株式数によって算出しております。

２．「割当後の所有株式数」及び「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、平成28年１月31日現

在の発行済株式総数に、本新株予約権の目的となる株式の数3,261,000株を加えた株式数によって算出して

おります。

EDINET提出書類

ウインテスト株式会社(E02083)

訂正有価証券届出書（組込方式）

 6/12

本新株予約権及び別件新株予約権の第三者割当後の大株主の状況

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

総議決権数
に対する所
有議決権数
の割合

割当後の所
有株式数
（株）

割当後の総
議決権数に
対する所有
議決権数の
割合

Ｏａｋキャピタル株式会社 東京都港区赤坂８丁目10番24号 162,200 2.53％ 6,773,800 51.95％

株式会社タカトリ 奈良県橿原市新堂町313-1 865,000 13.46％ 865,000 6.63％

奈良　彰治 神奈川県横浜市港北区 826,700 12.86％ 826,700 6.34％

エイシャント・ウェルフェア合

同会社

神奈川県横浜市港北区篠原西町

2-35
138,000 2.15％ 138,000 1.06％

楽天証券株式会社
東京都世田谷区玉川１丁目14番

１号
130,500 2.03％ 130,500 1.00％

氏原　洋介 千葉県市川市 101,000 1.58％ 101,000 0.77％

本間　春雄 神奈川県横浜市都筑区 91,700 1.43％ 91,700 0.70％

日本証券金融株式会社
東京都中央区日本橋茅場町１丁

目２番10号
86,400 1.35％ 86,400 0.66％

伊藤　正敏 神奈川県藤沢市 85,500 1.33％ 85,500 0.66％

奈良　百合子 神奈川県横浜市港北区 84,000 1.31％ 84,000 0.64％

計 ― 2,571,000 39.99％ 9,182,600 70.42％

　（注）１．割当前の「所有株式数」及び「総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、平成28年１月31日現在の株主

名簿上の株式数によって算出しております。

２．「割当後の所有株式数」及び「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、平成28年１月31日現

在の発行済株式総数に、本新株予約権の目的となる株式の数3,261,000株及び別件新株予約権の目的である

株式の数3,350,600株を加えた株式数によって算出しております。

EDINET提出書類

ウインテスト株式会社(E02083)

訂正有価証券届出書（組込方式）

 7/12

　　（訂正後）

本新株予約権の第三者割当後の大株主の状況

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

総議決権数
に対する所
有議決権数
の割合

割当後の所
有株式数
（株）

割当後の総
議決権数に
対する所有
議決権数の
割合

Ｏａｋキャピタル株式会社 東京都港区赤坂８丁目10番24号 162,200 2.52％ 3,512,800 35.92％

株式会社タカトリ 奈良県橿原市新堂町313-1 865,000 13.46％ 865,000 8.85％

奈良　彰治 神奈川県横浜市港北区 826,700 12.86％ 826,700 8.45％

エイシャント・ウェルフェア合

同会社

神奈川県横浜市港北区篠原西町

2-35
138,000 2.15％ 138,000 1.41％

楽天証券株式会社
東京都世田谷区玉川１丁目14番

１号
130,500 2.03％ 130,500 1.33％

氏原　洋介 千葉県市川市 101,000 1.57％ 101,000 1.03％

本間　春雄 神奈川県横浜市都筑区 91,700 1.43％ 91,700 0.94％

日本証券金融株式会社
東京都中央区日本橋茅場町１丁

目２番10号
86,400 1.34％ 86,400 0.88％

伊藤　正敏 神奈川県藤沢市 85,500 1.33％ 85,500 0.87％

奈良　百合子 神奈川県横浜市港北区 84,000 1.31％ 84,000 0.86％

計 ― 2,571,000 39.99％ 5,921,600 60.55％

　（注）１．割当前の「所有株式数」及び「総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、平成28年１月31日現在の株主

名簿上の株式数によって算出しております。

２．「割当後の所有株式数」及び「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、平成28年１月31日現

在の発行済株式総数に、本新株予約権の目的となる株式の数3,261,000株を加えた株式数によって算出して

おります。

EDINET提出書類

ウインテスト株式会社(E02083)

訂正有価証券届出書（組込方式）

 8/12

本新株予約権及び別件新株予約権の第三者割当後の大株主の状況

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

総議決権数
に対する所
有議決権数
の割合

割当後の所
有株式数
（株）

割当後の総
議決権数に
対する所有
議決権数の
割合

Ｏａｋキャピタル株式会社 東京都港区赤坂８丁目10番24号 162,200 2.52％ 6,773,800 51.95％

株式会社タカトリ 奈良県橿原市新堂町313-1 865,000 13.46％ 865,000 6.63％

奈良　彰治 神奈川県横浜市港北区 826,700 12.86％ 826,700 6.34％

エイシャント・ウェルフェア合

同会社

神奈川県横浜市港北区篠原西町

2-35
138,000 2.15％ 138,000 1.06％

楽天証券株式会社
東京都世田谷区玉川１丁目14番

１号
130,500 2.03％ 130,500 1.00％

氏原　洋介 千葉県市川市 101,000 1.57％ 101,000 0.77％

本間　春雄 神奈川県横浜市都筑区 91,700 1.43％ 91,700 0.70％

日本証券金融株式会社
東京都中央区日本橋茅場町１丁

目２番10号
86,400 1.34％ 86,400 0.66％

伊藤　正敏 神奈川県藤沢市 85,500 1.33％ 85,500 0.66％

奈良　百合子 神奈川県横浜市港北区 84,000 1.31％ 84,000 0.64％

計 ― 2,571,000 39.99％ 9,182,600 70.42％

　（注）１．割当前の「所有株式数」及び「総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、平成28年１月31日現在の株主

名簿上の株式数によって算出しております。

２．「割当後の所有株式数」及び「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、平成28年１月31日現

在の発行済株式総数に、本新株予約権の目的となる株式の数3,261,000株及び別件新株予約権の目的である

株式の数3,350,600株を加えた株式数によって算出しております。

EDINET提出書類

ウインテスト株式会社(E02083)

訂正有価証券届出書（組込方式）

 9/12

６【大規模な第三者割当の必要性】

(1）大規模な第三者割当を行うこととした理由及び大規模な第三者割当による既存株主への影響についての取締役会

の判断の内容

　　（訂正前）

（前略）

⑤　当社は、早期黒字化に向けた既存事業の建て直しと、新規事業等による業容拡大が必要不可欠であり、特に

「２．新規発行による手取金の使途 （２）〔手取金の使途〕成長戦略推進に係る事業資金」に記載の、早け

れば平成28年7月にもクロージングが求められる見通しのＭ＆Ａ案件並びに成長分野への新規参入における

マーケティングに必要となる資金を早期かつ機動的に調達する方法を模索してきた。

この資金調達の方法としては、事業領域の拡大、成長分野への新規参入など、成長戦略の推進による早期の